

Nr. 209828/03.11.2021

Furnizor:
S.C. TERRA LOGISTIC ZONE SRL

Nr. 4965/03.11.2021

Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr.R.C.:
C.I.F.: RO4420466
Sediu: CAL. DUDESTI Nr. 191
BUCURESTI SECTORUL 3
Judet: Bucuresti
Cont:
Banca:



Terra Logistic Zone

SMART SOLUTIONS. SMART BUSINESS.

Adresa de livrare:
Sediu Firma

FACTURA

Nr. factura: TERRA 2018012
Data(zi/luna/an): 03.11.2021

CAL DUDESTI Nr. 191
BUCURESTI SECTORUL 3, jud: Bucuresti
Traseu:

DATA SCADENTA: 03.11.2021

Nr crt	Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA
1	Seringa insulina 1 ml cu ac 26 g 100buc/cutie	Buc	700	47,130	32.991,00	6.268,29
2	Tampoane impregnate cu alcool, 6cm x 3cm x 200 buc	Buc	500	11,700	5.850,00	1.111,50
3	Plasturi rotunzi SafePlast 22mm x 100bucati	Buc	1.000	7,120	7.120,00	1.352,80
TOTAL GENERAL:			2.200		45.961,00	8.732,59

COORDONATOR
SERVITIILOR LOGISTICE

Comanda: din data:

Nr. avid de expeditie: TERRA 3645 din data: 27.10.2021

art. 155 alin. 6 Cod Fiscal

Total: 45.961,00 TVA: 8.732,59

Total de plata: 54.693,59

Nr 209490 / 06.11.2021

11/11/2021 11:00:00

Furnizor:

S.C. TERRA LOGISTIC ZONE SRL
12-10078/2012**Terra Logistic Zone**

SMART SOLUTIONS. SMART BUSINESS.

Cumparator:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.R.C.:

C.I.F.: RO4420485

Sediul: CAL. DUDESTI Nr. 191

BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: Bucuresti

Cont:

Banca:

Adresa de livrare:

Sediul Firma

FACTURA

Nr. factura: TERRA 2018011

Data(zil/luna/an): 02.11.2021

CAL. DUDESTI Nr. 191

BUCURESTI SECTORUL 3, jud: Bucuresti

Traseu:

DATA SCADENTA: 02.11.2021

Nr crt	Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA
1	Masca Filtrare Particule FFP2, CE 2163	Buc	10.000	1,390	13.900,00	2.641,00
2	Seringa 1 ML cu ac 25 BIOSAFE	Buc	4.000	0,830	3.320,00	630,80
3	Comprese cu Alcool	Buc	5.000	0,090	450,00	85,50
4	Plasturi 19*72 Biosafe	Buc	5.000	0,070	350,00	66,50
5	Manusi Nitril 100 buc	Buc	30	44,680	1.340,40	254,68
6	Halat unica folosinta	Buc	200	8,940	1.788,00	339,72
			24.230		21.148,40	4.018,20
TOTAL GENERAL:						

Comanda: din data:

Nr. aviz de expeditie: TERRA 3636 din data: 25.10.2021

Scadenta la: 02.11.2021

CNP: 2891001044893

Stampila furnizorului cf. art. 155 alin. 6 Cod Fiscal

Total: 21.148,40 TVA: 4.018,20

Total de plata: 25.166,6